Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2605/2021

Senhor Presidente

 REQUEREMOS À DOUTA MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,
digne-se encaminhar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Tatuí, solicitando a colocação de
coletor de lixo no início da RUA WILSON BOSSOLAN, esquina com a Rua Ana Rosa
Monteiro, a fim de resolver os problemas de sacos de lixo espalhados pela via pública.

JUSTIFICATIVA

Recebemos em nosso Gabinete, várias pessoas moradoras na área supracitada, que
reivindicam a colocação de uma lixeira no local indicado, tendo em vista que o lixo postado na
via pública tem os sacos rasgados e espalhados por gatos e cachorros.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 09 de setembro de 2021.

MICHELI VAZ
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F9R1R1P1F7A6M4E4
		2021-09-10T10:57:53-0300